INDICAÇÃO

{r~~
-(c~ict -e,~',Jiíea (3Vt7i)mta - SP

REIRO

r - PSDB

Gamara Municipal de

ilì°iii 11 1 11 1 1111 111111 I
Protocolo Geral n° 4491/2019

Data: 21/10/2019 Horário: 17:33
Legislativo - IND 1008/2019

- g'airitaiL9rizer;~

ASSUNTO: Solicita que o setor competente da Prefeitura Municipal tome as providências

necessárias para realizar limpeza e manutenção da Via de Acesso Manoel Alves Lopes, por

toda sua extensão.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A Via de Acesso Manoel Alves Lopes é uma das entradas de nossa cidade, e

esta necessita de manutenção e limpeza periódica, pois durante todo o dia e noite, motoristas

transitam pelo local e a mesma precisa estar em ótimas condições e muito bem sinalizada para

evitar acidentes.

Sala das Sessões "Dfija-rrir Storniolo", 21 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Da"

	Page 1